•

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.Ol17/2017, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2017,

Designa membros para Comissão para
elaboração de proposta de registro de aulas
do Câmpus São Roque do lFSP.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10 - Designar os membros abaixo para constituírem a Comissão para elaboração de
proposta de registro de aulas do Câmpus São Roque do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

- Alberto Paschoal Trez
- André Mangetti Grub
- Antônio Noel Filho
- Emanuella Maria Barreto Fonseca
- Erika Rosa Ribeiro
- Fernando Santiago dos Santos
- Mariana Bizari Machado de Campos
- Nathalia Abe Santos
- Rogério de Souza Silva
- Rogério Tramontano

Art. 20 - Os trabalhos deverão ser concluídos em 60 dias a partir da data de publicação
desta portaria, com mais 60 dias para implantação da proposta. .

RICA~NTOS COELHO